ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2023                                                   г. Зубцов                                                            № 120

О признании утратившими силу отдельных решений,

принятых Собранием депутатов Зубцовского района,

Советами депутатов сельских поселений,

Советом депутатов Городское поселение - город Зубцов,

входивших в состав территории муниципального образования

Зубцовский муниципальный район,

до преобразования в Зубцовский муниципальный округ

      В соответствии с законом Тверской области от 07.04.2022 № 9-ЗО «О преобразовании

муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования

Тверской области Зубцовский муниципальный район, путем объединения поселений и

создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом

муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», на

основании решения  Думы  Зубцовского муниципального округа от 04.10.2022 № 10 «О

правопреемстве Думы Зубцовского муниципального округа», информации  прокуратуры

Зубцовского района от 17.07.2023 № 12-2023

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившими силу:

  - решение Собрания депутатов Зубцовского района от 28.04.2020 № 64 «Об утверждении

Порядка принятия решения о применении к депутату Собрания депутатов Зубцовского

района, Главе Зубцовского района мер ответственности»;

- решения Совета депутатов Городского поселения – город Зубцов от 31.07.2009 № 56 «Об

утверждении Положения о добровольной народной дружины муниципального образования

город Зубцов»;

-  решения Совета депутатов Городского поселения – город Зубцов от 05.11.2013 № 16 «О

муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Городское поселение-

город Зубцов»;

- решение Совета депутатов Зубцовского сельского поселения от 23.11.2012 № 192 «Об

установлении земельного налога на 2012 год»;

- решение Совета депутатов Зубцовского сельского поселения от 06.11.2014 № 57 «Об

установлении земельного налога на 2015 год»;

- решение Совета депутатов Княжьегорского сельского поселения от 30.03.2009 № 21 «Об

утверждении Положения о добровольной народной дружине».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа                                                                    Н.В. Дедкова

Глава Зубцовского муниципального округа                                                         А.И. Ковалёв